
 

Tento projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost a ze státního rozpočtu České republiky. 

  

 

ZÁRUKY PRO MLADÉ VE ZLÍNSKÉM KRAJI  
CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_004/0000011 

 

PLÁN REALIZACE ODBORNÉ PRAXE 

 

 

I. Uchazeč o zaměstnání 
 

ABSOLVENT  

Jméno a příjmení: xxxx  

Datum narození:  xxxx 

Kontaktní adresa:  
 

xxxx  
 

Telefon: 
 

xxxx  

Zdravotní stav dobrý: 
/zaškrtněte/ 

xxxx  

Omezení /vypište/:  

  

V evidenci ÚP ČR od:  

Vzdělání: 
 

xxxx 
 

Znalosti a dovednosti: 
 

xxxx 

  

Pracovní zkušenosti:  

 
 

xxxx  

   

Absolvent se účastnil před nástupem na 
odbornou praxi v rámci aktivit projektu: 

rozsah druh 

a) Poradenství 11 h – vstupní, motivační 
klub, životopis, Indiv.por. 

 

   

b) Rekvalifikace   

   



 

Tento projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost a ze státního rozpočtu České republiky. 

 

II. ZAMĚSTNAVATEL 
 

 

Název organizace:  PROFI spol. s r.o. 

Adresa pracoviště:  788 25 Ostružná 146 

Vedoucí pracoviště:  xxxx 

Kontakt na vedoucího pracoviště:  xxxx 

  

Zaměstnanec pověřený vedením 

odborné praxe – MENTOR 
 

 

Jméno a příjmení: xxxx  

Kontakt: xxxx  

Pracovní pozice/Funkce Mentora  provozní 

Druh práce Mentora /rámec pracovní 
náplně/ 

Zajištění provozu Areálu Skiland Ostružná. Vedení a 
koordinace zaměstnanců, odborné vedení samostatných 
provozních úseků. 

  

  

  

 

 

III. ODBORNÁ PRAXE 
 

 

Název pracovní pozice absolventa:  Samostatný pracovník expozice hudebních nástrojů 

Místo výkonu odborné praxe:  788 25 Ostružná 146  

Smluvený rozsah odborné praxe:   40 hodin /12 měsíců 

Kvalifikační požadavky na absolventa:  Vyšší odborné muzikologie, konzervatoř, archivář 



 

Tento projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost a ze státního rozpočtu České republiky. 

 

Specifické požadavky na absolventa:  
 

samostatnost, odborná znalost v oblasti hudby, spolehlivost, 
 jazyková vybavenost, práce na počítači, komunikativnost 

Druh práce - rámec pracovní náplně 
absolventa  

 

  

  

 KONKRETIZUJTE STANOVENÍ CÍLŮ ODBORNÉ 
PRAXE A ZPŮSOB JEJICH DOSAŽENÍ: 
  

PRŮBĚŽNÉ CÍLE:  

Zadání konkrétních úkolů činnosti 
 

orientace ve firmě, seznámení s provozem, seznámení s BOZP,  
samostatná práce, aplikace vědomostí do praxe, práce na PC – 
práce v novém programu, inventarizace nástrojů, tvorba textů 
pro odborné a reklamní potřeby, seznámení s a prohloubení 
znalostí o hudebních nástrojích, provádění skupin v Expozici 
hudebních nástrojů, vedení webových stránek, FB, marketing, 
propagace 

  

  

STRATEGICKÉ CÍLE: 
 

zvýšení kvalifikace, rozšíření znalostí a problematiky oboru, 
orientace v turistickém provozu, práce s lidmi, praktické 
zkušenosti s marketingem, webem, samostatná práce, 
realizace kulturních akcí, organizační schopnosti 

  

  

VÝSTUPY ODBORNÉ PRAXE: 
/doložte přílohou/ 
 

Název přílohy: Datum vydání přílohy: 
Příloha č. 2 Průběžné 
hodnocení absolventa  

Měsíčně; do konce následujícího 
měsíce  

Příloha č. 3 Závěrečné 
hodnocení absolventa  

po ukončení odborné praxe; do 
konce následujícího měsíce 

Příloha č. 4 Osvědčení o 
absolvování odborné praxe  

po ukončení odborné praxe; do 
konce následujícího měsíce 

Příloha: Reference pro 
budoucího zaměstnavatele* 

po ukončení odborné praxe; do 
konce následujícího měsíce 

HARMONOGRAM ODBORNÉ PRAXE  

Harmonogram odborné praxe, tj. časový a obsahový rámec průběhu odborné praxe je vhodné 

předjednat a konzultovat mezi zaměstnancem KrP a KoP ÚP ČR, mentorem a absolventem již před 

nástupem absolventa na odbornou praxi, aby jeho rámec byl zřejmý již před podepsáním Dohody o 



 

Tento projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost a ze státního rozpočtu České republiky. 

 

vyhrazení společensky účelného pracovního místa a popřípadě Dohody o poskytnutí příspěvku na 

mentora. Podle aktuální situace a potřeby může být harmonogram doplňován nebo upravován. 

/v případě potřeby doplňte řádky/ 

Měsíc/Datu
m 

Aktivita 

 
Rozsah Zapojení 

Mentora 

1.7.-31.7.2017 Seznámení s pracovištěm a se zásadami bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci 
Seznámení se s riziky spojenými s výkonem svého 
povolání 
Postupné seznámení s organizací provozu pracoviště 
Seznámení se s pracovní náplní a povinnostmi  
 

142,5 Zaučení,  dohled, 
poradenství, 
odborná podpora 

1.8.-31.8.2017 Seznámení se s EET 
Provádění v Expozici 
Práce na PC s kancelářským a aplikačním softwarem 
Základy organizace práce turistického místa 
Komunikace prostřednictvím on-line a off-line 
Základy kultury jazykového projevu a práce s návštěvníky 
 

172,5 Zaučení,  dohled, 
poradenství, 
odborná podpora 

1.9.-30.9.2017 Řešení provozních problémů s návštěvníky 
Provádění v Expozici 
Práce s klientem 
Zásady efektivní práce 
Praktické použití znalostí v hudebním oboru 
 
 

150 Zaučení,  dohled, 
poradenství, 
odborná podpora 

1.-31.10.2017 Inventarizace exponátů - fyzická 
Provádění v Expozici 
Práce na PC – nový program seznámení, zapisování 
inventarizovaných exponátů programu 
Vyhledávání informací na internetu 

165 Zaučení,  dohled, 
poradenství, 
odborná podpora 

 
 
 
 
1.-30.11.2017 
 
 

Inventarizace exponátu 
 
 
Provádění v Expozici 
Třídění, zařazování, archivování exponátů 
Příprava podkladů texty pro nové exponáty 
Propagace, marketing – příprava na zimní sezonu 
 

 
 
157,5 

 
Zaučení,  dohled, 
poradenství, 
odborná podpora 

1.-31.12.2017 Psaní odborných textů pro potřeby expozice 
Provádění v Expozici 
Tvorba a úprava webových stránek 
Propagační články pro potřeby marketingu 
Příprava kulturního programu na zimní sezonu  
Marketingová propagace 
 
 

 
142,5 

Zaučení,  dohled, 
poradenství, 
odborná podpora 

1.1.-31.1.2018 
 
 
 
 
 
1.2.-28.2.2018 
 
 
 

Příprava podkladu - odborné přednášky – naučné 
programy pro školy a učitele 
Příprava kulturních akcí – harmonogram a zajištění - léto 
2018 
 
Marketingový plán Expozice na rok 2018 
Provádění v Expozici 
Marketingová propagace 
 

176 
 
 
160 
 

Zaučení,  dohled, 
poradenství, 
odborná podpora 
 
 
 
 
 
 
 
Zaučení,  dohled, 



 

Tento projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost a ze státního rozpočtu České republiky. 

 

 
 
1.3.-31.3.2018 

 
Provádění v Expozici v sezonním provozu 
Komentované přednášky – práce s klientem 
Hudební programy pro ubytované klienty 
Marketingová propagace 

 
168 

poradenství, 
odborná podpora 
 
 
 
 
Zaučení,  dohled, 
poradenství, 
odborná podpora 

1.4.-30.4.2018 Příprava podkladů pro naučnou stezku „Muzikantská 
stezka“ Ostružná, spolupráce s Lesy ČR na realizaci 
stezky 
Aktivní marketing nabídka pro školy 
Tvorba podkladů pro web  
Provádění v Expozici 
 

160  

1.5.-31.5.2018 Provádění v Expozici 
Odborné přednášky pro školy a skupiny 
Propagace Expozice 
Zpracování podkladů pro dotační titul 
 

168 Zaučení,  dohled, 
poradenství, 
odborná podpora 

1.6.-30.6.2018 Provádění v Expozici 
Odborné přednášky pro školy a skupiny 
Kompletace podkladů pro dotační titul 
Dokonalost práce s klienty 
Dokonalost práce s multimédii, marketing, web, FB 
Dokonalost práce s kancelářskými aplikacemi 
Dokonalost v právech a povinnostech zaměstnanců 
 
 

168 Zaučení,  dohled, 
poradenství, 
odborná podpora 

    

    

    
* V případě, že si zaměstnavatel účastníka neponechá v pracovním poměru po skončení odborné 

praxe, poskytne zaměstnavatel „Reference pro budoucího zaměstnavatele“, a to ve volné formě. 

Schválil(a):  .........xxxx................................................................................... 

dne............................................ 

(jméno, příjmení, podpis) 


